
MSH. 7
'fLJ. 7řÍ/yçv7ga

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle “SL § 2079 a. náslr zákr č 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdější ch

předpisu

Kupující Ceská repu blika Krajská hygienická stanice Plzeňskéh u kraje m'

sídlem v Plzni

se .ci d] em ' Skrétova 15,
am 00 Plzeň

IČO: 71009299

jednajícL Mgr Michal Bartoš? ředitel

(dále také jako „kupující“)

a

Prodávající: Tomáš Řehoř-ek

se sídlem: Ledce 69) 330 |4 Lcdcc

!Čo 737 22 049

DIČ' C28511252167

název banky:

číslo účtu:

zapsán V OR:

(dále také jako „prodávající“)

Kupující a prcdávají cí dále takójukn „smluvní struny“ n eba jednotlivě jako 77sm luvní

strana“

Smluvní tuto smlouvu V suuladu s ustmmvenímsn any uzavímjí kupní (dále jen „smlnuvañ §

2079 w náslł zákonu č, 89/201 7. ve znění ľlžl základěSb., občanský zákoník, pozdějších předpisů,

1'0211 oduutí kupujícího jakožto zadavatele v c smyslu Zákon a č 134/201 6 Sb., U zadávání

veřejných zakázek, ve mění
po/,děj ší ch předpisů (dále jen „nvm 0 výběru (lndavatel e v



rámci řízení na Vcřej nou zakázku malého ?07521111 n á7vem „KHS Plzeňského kraju-obnova

tiská nen “a NTB“

ČI. l.

Přední čt smlnuvy

l. se touto smlouvou dodat 721 tétoProdávající zavazuje podmínek smlouvy kupujícímu

72 ří7em' iní'mmační ch technologií, konkrétn ě 9 ks nových multifunkčn ich tí sk áren m 12

ks nových n nlehímkú (dále jen „zboží“) dle specifikace '47 převést na kupujícího ke zboží

vlastnické právní Kupujicí se za podmín
ck těm smlouvy zavazuje zboží převzít av uhradit

za převml e zboží prodávajícím u kupní cenu uvedenou V této smlouvě Bližší

speuíñkace zboží je uvedena v příloze č l a příloze č 2 k této sm l ouvč

ČI. II.

M íslo, čas 3.1 způsob plnění

l, Prodávající se zavazu jc dodat nové, nepoužité bezvadně zboží kupujícímu.

Prodávající je p ovíncn zboží dodat V originálních :1 neporu Šeuých baleníclí.

2. dodat zboří do 10 dnů ode due ú činnostíProdávající je povinen smlouvy. Prodávající je

povi nen dodal zboží v pracovních dnech od R'Oíl hod do 15:00 hod

3. Prodávající jc povinen alespoň 24 hndin před dodáním 'zboží informoval kímlakmí

osobu kupujícího O datu a hodínč dodání zboží K onlaktní osobou kupujícího je určen

7m ěn a

kontaktní osoby není považována Za zm čnu smlouvy. Zm čna koní ak! ní osoby .le
účinná

vúčí prodávajícímu dmučcuím písurnného uznání ení kupujícího u její zm ěn ě Za

písemné oznámení se považuje oznámení zaslané na elnaíl ovou adresu prodávajícího

4 Prodávající je povi n cn dodat zboží do sídla kupujícího ?l zaj istít na výzvu kupujícího

namáílcnvé funkčnosti zboží .předvedení

5. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzcííí Převzeíí zboží

potvrdí kupující prodávajícímu písemně

67
Prodávající je povmeu dodat kupujícímu pouze zboží: jehož provoz na území České

republiky byl schválen příslušnými orgány.

Čl. III.

Kupní cenu, její splatnost n' úhrada



l, Kupující je povinen uhradit mi dodání zboží a nabytí vlastnického práva k němu

celkovou kupní cenu VC výší 412 980 Kč bez DPH, čásma 21% DPH 86 725,80 Kč,

celkem včetně 21% DPH 490 705,80 Kč V kupní ceně jsou zahrnuty veškci o náklady

prodávajícího spojené l: dodáním zboží kupujícímu, Jednotková cena (dle přílohy č. 2)

celková kupní Cena je konečná a prodávající není za žádných okolnosti oprávněn

požadovat po kupujícím její zvýšení.

2. Kupující neposkytuje prodávajícímu Zálohy na plnění poskytovaná podle této smlouvy.

3. Kupující je pov incn uhradit prodávajícímu kupní cenu za zboží bankovním převodem

na základě faktury vystavené prodávajícím DD převzetí zboží kupujícím na účet uvedený

v této smlouvě. .le-li prodávající registrován jako plátce DPH, je kupující povinen

uhradit společně S cen ol] příslušnou DPH

47 Doha splatností kupní ceny činí lí dnů ode dnc doručení faktury kupujícímu.

Prodávající je povinen vystavit fakturu Lak, aby splňovala náležitostí daňového

dokladu VC smyslu ustanovení § 29 zák, č 23 5/2004 Sbí, O daní 7. přidané hodnoty,

nál eži tosti obch odních listin n evidenční číslo smlouvy kupujícího uvedene' na sm louvč

Náležitoslí faktury je též oznámení prodávající ho) Že dodané zboží je bez vad Nebude'

li faktura obsahoval náležitosti uvedené V předchozí větě, jc kupující oprávněn vrátit

fakturu zpět prodávají cínni: V případě takového vrácení faktury, doba splatnosti kupní

ceny neběží, Dolnčením opravené či doplněné faktury hěží nová doba spl amostí V délce

| í din'L

5, Kupující není V prodlení St: zaplacen im faktury, pokud nejpozději v poslední den její

splatnosti dal příkaz svému peněžnímu ústavu (bance) k jejímu zúčtování

ČI. IV.

Záruka ?1,1 odpovědnost m' vady

l Prodávající prohlašuje, že zboží je způsobilé
k užívání k účelům, k

nimž je určeno, a že

si tyto vl astn osli zachová po dobu 24 měsíců ode dne předání kupujícímu

2 Kupující je povinen při převzetí zboží prohlédnout, zda dodané zboží odpovídá druhu a

množství sjednauénlu V teto smí ouvě, Prodávající prohlašuje, Že zboží. včetně

bez vad.příslušenství,je

3. zboží u ení vadné zbožíZjistí-li kupující při prohlídce vadu, povinen převzít.

4 Kupující není povinen oznámit vadu prodávajícím u bez zbytečného odkladu pc té, co jí

zjistil; kupující oznámí vadu zboží prodávajícímu včas) pokudjl ozn ámí nejpozději do

konce záruční doby, V případě existence vady zboží je kupující oprávněn požadoval



náhradní dodávku nového bezvadnéhu zbnží, přím čřen nu slevu 7. kupní ceny, nebo od

smlouvy odstoupit

'í V případě dodám' nového zboží vy' m ěnuu za zbuží vadné běží n nvá 24 měšíční záruční

doba ode dne dodání n ového zboží kupujícímu

6. Právu kupujícího Z vadného plnění je prodávající povinen uspokojit bcz zbytečného

udkladu, nejpnzdějí dn 10 pracovních dnů ode dne doručení oznám ení 0 volbě nároku

z vadnélm plnění kupujícího prodávajícímu.

ČI. V.

Sankce 5! následky prodlení

l. V s dodáním zboží uhradí! smluvníPro dávající jc povinen případě prodl ení kupujícímu

pokutu V:: výší % Z celkové kupní ceny
bez DPH za každý započatý

:len
prodlení ,

2. Prodán/aj íoí IC povinen v případě prodlení S nspokojcním nároku kupujícího z vadného

plnění uln'aríít kupujícímu smluvní VC 500.- Kč za denpokutu výší každý započatý

prodlení.

34 Kupující je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené porušením povr nnosn

zají štěně smluvní pokutou, 'il to VC výší smluvní pokutu přesahující.

44 Kupující je v případě prodlení s úhradou kupní ceny povinen zaplatil prodávajícímu

úmk 7, prodlení dle nařízení vlády či 351/2013 Sb., kterym SU určuj c výše úroků z

prodlení a nákladů spojených S uplatněním pohledávky, určují: odměna líkvníátm'nT

líkvídučního správce av Člena orgánu právnícke' osoby jm enovan óho soudem n upravují

n řídí-rá otázky Obchodního včsln íkn a veřejných rc j stříkú právní ckých fyzických

osob.

Čl. VI.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva dnem nl něm 'a smluvními slí'anamí a účln" nsíínabývá platnosti podpisu

dnem jejího zveřejnění V registru smluv.

2, Prodávající nesmí postoupit pohledávku Za kupujícím vzniklou na základě této smlouvy

či v jen' souvislostí bez předchozího písemného souhlasu kupujícího

3' Smluvní
strany se slmdlyy že ujednání této sm louvy jsou odděhtelnáy a 'Že neplnníost jen

některého Z nich nečiní n eplalnou oelnn smlouvu

4' Sm luvní
strany jsou opí ávnčny písemně odstoupit od rem smlouvy pouze V případech

stanovených občan ským zákoníkem



5 Tuto smlouvu je m nžn o měnil pouze písemnýmí, vzestupně čí slovany'mi dodatky

podepsaný/mí k tomu oprávněným zástupci obou smluvních stran Jiná forma Zm ěny

smlouvy, než la, která J Č uvedená V předchozí větě, je vyloučena.

6, Prodávající prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že kupující jc osobou pOlelOLl

VC smyslu zákona č 106/ 1999 Sb.. o svobodném přístupu k infonnacínr, ve znění

pozdějších předpisů: Zl da'l e zákona č 340/201 5 Sb.„ 0 zvláštních podmínkách účnm nstí

některých smluv: uveřejňování těchto smluv a 0 registru sm lnv (zákon O registru smluv),

a .ie tak povinen O této smlouvě ăl právním vzlahu jí založeném
zpří stnpňovat všechny

informace, které zákon IE zpřístupňování nevylučuje , výslovně dále bere na vědomí, že

tam smlouva bude kupujícím zveřejněna.

7 Sm louva vt: třech Z nichž obdrží dvaje vyhotovena stejnopisech, kupující stejnopisy,

jeden stejnopis obdrží prodávající

x. Vzlahy mezi smluvními sti'anam i, které nejsou výslovně upraveny touto sm louvon, se

řídí
ustanoveními

občanského záknn í ku a ostatními obecně závaznými právními'

CR.předpisy

9. Smluvní strany SE dohodly, že na jeji ch právní vztah vzniklý ułn 72'ikl adč této smlouvy Ha.

nepoužije ustanovení §
§57 zák. č 89/2012 Sb., občanský zákoník. Smluvní strany dále

prohlašují, že m ezi nimi není založena žádná ustálena obchodní praxe, u že se jejich

právní vztah neřídí žádnými obchodními zvyklostniií

10. Smluvní strany si smlouvu přečetly, sjejíin obsahem souhlasí a prohlašují, že odpovídá

jejich prave' ii svobodné vůli 'd nebyla uj ednána v tísni ani za jinak jednostranně

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji smluvní strany své podpisy.

Příloha:

č. l.: specifikace předmětu plnění (technická spemfikace)

č 27. ceník dndávan élm zboží u podrobným iozepsáním technických parametru

Za kupujícího: V Plzni dne:
25 '05' řídil



łzygzřwívkn stan ice,

Hz 'intimní i Hit' se
Krajská Pb, mít.

Šít len, i, ?z

:amount/o ., „m 'sme §21: rise/.HQ

Michal BartošMgr

Ředitel Krajské hygienické stan ice

Pl zeňskehn kraje se sídlem v Pl7ni

72 prodávajícího' Tom áš Řehořek dne:

Z 5 .06. 2020

Tom áš



A. Specifikace multifunkčních tiskáren požadavek Itth 'JJ kusů:

k”, m by“ f“ m „mm l“ nn o

Tiskárna

nnksăomäim/ požadovaný, poroezewy EaVäžűfř own f

pm:
'1:2 as?,onomo notäěí?

lisu
u

H?!řk'„

ľuiqdovarié parametry

Technické pa ra metry

TVD tiskárny ln koustová e tankovým systémem

'éáievhălčéřnóbiiš' ááiěvh á

Formát tiskárny A3

DPI tísku min. 4.800 214136'

DPlskeneru
min. 2.400 x 1,200

'Multifunkční “na

Automatický oboustranný tisk Ano

“Ódděllené ba revné náplně Ano

Dísnlei Ano

Rozhraní

R145 Ano

USB 152;” ' i

WiFi na

Vlastnas tí tisku

Rych lost černého tisku normální [stran/min) 32

Rychlost barevného tisku normální [stran/min] ii

1ásabnikVstupní [listül 250

Výstupní zásobník [listů] 125

Vlastnosti skeneru

Podavač skeneru Ano

oiššlís'těyiněšiłéhsýáni 'Áno'

B. Specifikace notebooků požadavek 12 kusů:

Sestava NB 02

1

Funkcínmašštz: f pnžaršwwé ::www ?ry závazná pm
áadmažeíä

(14“)mm' , max.
Ikařadavanéwmřmy

CPU (procesor) Passmark CPU (wwwpassmarkłcom) AÚCG

Virtualizace procesoru a síťuvé karty ano

řéäíuăišššědáiřw ano

Operační pamět'
TYP , míh. PPM.

Celková instalované velikost
min. IBGB



'”1th hi: :vmwareUEFi/B|OS Memlflkace UH” (Unmed ano

lntoviace] / !3105 HMS! Obáalřüvăí séršavé Čw'slu

Informace u vý! 1)th made

Mužnusł zabezpeěAdi'ňšäeíăüľoíäíöěrłěníí ano

da BIOS
Veííswu

Možnost zablokování zavedení operačníhn systému z ano

Možnost zabbkování vybraných zařízení (perlferlü tak, ano

saby nimi nemnhl pracovat OS

disk SSD M1 slot 1,50 G x”,Pevný

Rýcmost čtení / Zápis MB / sec ŽGÓÓTŠOČČW

Zákład ní deska integrovaná sí L'uv/x Vana JDLV !000 MĚN/5:16, R145 ano

( m 0:7. m puužíl exm rm ratšnku USB n a. HMS :avšak nesmi

dnjíl ke snížmxí požadovaného Gočřu qunVch USB a

uchování nhvé flillkbñüaíi síibvéha pmkuř. W 1ks on

LAN. Umím-na KD? IX. PXE !p rebon: eXeCutlon

Envírunmzznt]

i ýíäšnřaýářăíüłš Eizríito'ď ,2 7.7, 77, ,
min.

měšžnšww
Integ rova ná grałická

rozhraní 1x připojení k externímu

karta
Í mon itoru

min.
(VGA/DP/HDMI

standard/mim/micro)

lntegróvaná zvuková karta ano

TPM (Trusted Řľaifšrm Module] :MŠ ve-Ézłeý'řňszhk ano

USE 2.0, USB 3:0 (nebo vyšší] 3 z tuho mírL zá USB íU

min,
(nebo WP Avyššl]

bezdrátavé připojení Wireles LAN

Integrovaná min. 802.11ac/a/b/g/n.

kcnektivita BlueTooth 4.0 LE

1× Jack konektor 3,5mm audio

Jack kunektor min,out a 1× 3.5mm

audln in lmůže být společný]

Display Velikost úhlopříčky
min.

14"

LČD barevný' ano

Pracovní rozlišení bad ů (š l v
mlnl

ISZOXIGBD

Další integrované Klávesnice: CZr klávesy F1~F12. české rozloženl kláves, ano

vybavení notebooku podsvícená LED. ochrana Dmtl palití

Pulahový ovladač ›Tnvch Háäš'ăeăíoršíwvý” ano

vlcedntykových gest. včetně levého r: pravého tlačítka

Ášáibš Mikrofon ł všprbdükłšííšłěřěäí g ' ano

Další přislušenství Adaptér napájetl 100 240V, 50-60 H7 výkon ano

odpovídaj lcl stabllnlmu chodu sestavy, včetně síťového



Systémová platłorma Základnl předinstalovlné programové vybavenl (image ano

na disku] OS OEM MS Windows 10 Professional CZ 64

bit.

Ostatnl :aiízcni musi s pl ňovať !vařămní =(mnisră kl) i „ 617/2013 ano

ze dm! 2G. Čľřivrlžl 2013. kie nim >G pravá :ii směrnice

www 0 na rlairkmm Rady Magnum/r Ali/*129,

soulad direklivmr RoHS išăesii'xctioi: ui Use of Camilla

Hamrámis cen ml ái EDFA?SAIÍJSÍílVliílł-Šli (Electroni:

Pmľš uct Environmental Assessment Tool) Energv Stal

mm. 6.1.



Cenová nabídka:

Cena ks Počet Celková cena

| ennvn ThinkPad 5mm 17 720,00 Kč 212 640 00 Kč

EPSON tiskáma ink Eoson L15150, A3+ 22 260.00 Kč 9 200 340 00 Kč

Kč412 950,00 Cena bez DPH

H5. 725,80 Kč DPH

!LE Kč Cena DPH705,80

Specifikace:

Lenovo ThinkPad E14-IML:

za řízenl NolebookTyp

Uhlopříčka obrazovky 14"

Rozlišení 1920× 1 080 (le HD)

Operační systém Windows 10 Professional

Řada !mel Core íäprocesoru

Počet jader 4

Frekvence (GHZ) 1.6

Kapacita paměti :7:1 l'l Is GB

Kapacita paměti g raiické karty (v ME) Nespeciñkováno

Typ disku SSD

Kapacita pevného disku (v GB) 256

Rychlost otáček (v RPM) SSD

Dru h opücké mechaniky Bez optické mechaniky

Počet USB portů 4

Rozhra nl USB Type-C

Rozhranl USB 2.0

Rn7hranl USB 31

Rozh raní HDMl

Výbava Podsvícená klávesnice

Výbava Čtečka otisků prstů

Wi-FiVýbava

Výbava Bluetooth

Povrchová úprava displaye Matný

Formát obrazovky 16:9

Max.výdlž 'mi bate rle (v hodinách] 12

Hmotnost notebooku 1r5 2.0 kg

Popis:

Produkt: ThinkPad E14

Part Number: ZORA 001 Mn

Displej m grafika

TYP displeje: lPS

Povrch displeie: matný

displeje: 1920 x 1080 (FHDJRozlišení

Uhlopříčka displeje i"]: 14

Grafická karta: Integrated
Intel UHD Graphics



Procesor

TYP DFOCSSOV'UI Intel Core E5

Model Í5-1021 DU A6/4.2GHZprocesoru: (1 4ja'd ra/8vláken)

Operační Paměť

Velikost operační paměti [GB]:

DDR4 DIMMTYP paměti:

Frekvence paměti [MHZL 2 666

Počet slotů l volných slolú: /0

Max. velikost operační paměti [GB]: 16

Uložiště

Optická mechanika: Nen í

Počet pevných diskú:

disku' SSDTyp pevného

Velikost pevného disku SSD [GE]: 256

Clečka paměťových ka ret: Ne

Síť FJ komunikace

WiFi: Ano

BIUGÍOOÍhÍ Ano (BT 5.0)

Rozhraní ,f porty

USB 2.0: 1×

USB 3.1 Gen1: 2x

USB 3.1 Gen 1: 1×Type-C

HDMI: 1x

RJ-45: 1x

35mm (combo): 1x

Operační systém

Operační systém: Windows 10 Pro

Baterie

Baterie: 3 článková, 45Wh

Maximální výdrž baterie až [h]: 12.8

Fyzické charakheristiky

Ban/a: Černá

výška [mm]: 18.9

Sířka [mm]: 325

Hloubka 232[mm]:

Hmotnost [kg]: 1.69

Ostatní

Podsvícená klávesnice: Ann

Webka mera : 720P

Čtečka otisků prstů: Ana

EPSON tiskárna ink Epson L1 51 50, A3+

Tech nulagíe



Metoda tisku: Tisková hlava PrecístonCoreW

Konfigurace trysek: 800 twskv černá. 256 mm pro každou b: rvu

Min. velíknsl kapky: 3,8 u!

Inkoustové lechnolugíe: ngmentuvý mkoust

Tískavé rozlišení: 4.800 x 2 400 dpi

Categorv: Home Office. Pracovní skupłna

Multifunkce: Tisk, skener kopírka, Fax

Tisk

vahlost tisku ISO/IEC 24734: 25 Sin/min Černobíle, 12 Str./min Colour

Rychlost tisku: 32 Str./mín řamnhílp (obyčejný papír). 22 Str./mín Colour (obyčejný papír)

RycMust nhaustrannáhn Iiškll ISO/lEC 24734: 16 A4 sn/mm. Černobíle, 9 A4 sin/mm Colour

Čas do vvtištěnl první stránky: Černoblle 5,5 5,
Colour 3,5 L.

Barvv: Černá, Azurové, Žlutáv Purpurová

Skener

Double-siáed snannlng: Ann

Rychlost jednostrannéh o skenovánl (A4 černobíle): 26 lum with ADF stan 5 seo with flatbed scan

Rychlost nhaustranného skenování [A4 černobíle): 11,5 Ípm with ADF scan

Rychlostjednostrannéhu skenování (A4 barevně): 9 lpm with ADF scan 10 sec with flatbed scan

Rychlost oboustranného skenování [A4 barevně): 6 ipm thh ADF scan

Skenuvací rozlišení: 2.400 dpi x 1.200 dpi (horizontálně × vertikálně)

Výstupnlformáty: BMP,JPEG TIFFi multirTlFF. PDFv PNG

TVP skeneru: Contact image sensor (ClS)

Fax

TVF faxu: Černobllé barevné faxování bez nutnosti zapínat počitač

Rychlosl odesílánlíaxu: až 33,6 kb/s /přibl. 3 s/slránku

Režim korekce chyb: CClTU/lTU Groups fax režimem karel/.ce chyb

Rychlé volby faxovy'ch čísel (max.) 200 Jména Čísla

Pamět il:: strán ky: až SSC stra n / s MB (tabulka č„ 1 ITU -Tl

Faxnvá funkce: Faxovénl PC, Fax na e-mail. Přliem uloženl, Automatické opakování, Fax do složky, Adresář.

Rozesílání faxu. Fax Preview; Falling Receptiun

Zpracování papíru/měli il'

Počet xáscbnlkú papíru: 3

Formáty papíru: A3+, A3, A4 A5. A6, BS, DL (obál ka), Na 10 (obálka)

Duplexnítisk: Am) (All/A3, obyčejný Papír)

Automatický podavač dokumentů: 50 Stran

125 ListůKapacita výstupního zásobnlku:

Kapacita zásobníku papíru: 250 LisľV Standardní

Vhodná gramáž papíru 64 g/mz 255 g/mz

Zpracování médií: Aulamahcký podavač dokumentů, oboustranná kopie (Ad/A3, Obyčejný papír), Automatický

podavač dokumentů, oboustranný fax [AA/A3, obvčel nv papír), Autom atícký podavač dokumentů, oboustranné

skenování (Ati/A3v obyčejný na pír), Automaticky oboustranný tisk lAa/As, obyčei ný pa vir), Tisk bez okraj u

Obecné informace

Spotřeba energie: 19 W (samostatné kopirovánl, vzor lSO/iEC 24712L 0,8 W (úsporný režim), 8,9 W Připraveno,

012 W (vypnutl), TEC 0,13 kWh/week

Napájení: AC 100 V 240 V. 50 Hz EO Hz

Rozměry výrobku: 515 × 500 x 350 mm (šiřka n hloubka x výš ka)

Hmotnost výrobku: 20,2 ke;

kompatibilní operační systémy: Mac OS X 10463 or later. Windows 10 43 2/54 bit), Windows 7 (32/54 bit),

Windows 8 l32/64bitová verzei, Windows 8.1 132/54 mi, Windows Sen/er 2008 R2, Windows Sen/er 2012 R2.

Windows Server 2015. Windows Vista (32/64bitova' verze), Windows XP Professional x64 Edition SP2 or later,

Windows XP SP3 ov later i32-bit), Windows Se rver 2003 RZ



Rozhraní: USB, Ethernet, Wi-Fl, Wi~Fl Direct, Hostilel USB

WLAN WEP E4 WEP 128 WPA PSKlabezpečeniz Bit, Bit, (m P)

Tisk 7 mobilních !zřízenía tisk do :qudu: Epson Connect (íPrint. Emai! an, Remote Prml Drwer, Scan 404

Cłoud Printdoud), Appłe AiIPrint, Googwe

Napájení: 220 V, 240 V

Obsah dodávky: 1 sada inkoustu (1 '127 m1 BK, 3 70 ml CMV), Hłavm zařízení, napájecď kabel, Úvndm'

N ávod kpříručka použítí

Barva: čarna'

Dalšífunkce

LCD displej: Typ: Ba revně, Dutykuva' ubfazovka, Úhlopříčka: 10,9 cm

Funkce vlasmmtí: Dotyková abrazuvka

Ostatní

Záruka: 12 měsíců u dodavateíe, 150.000 Stranv


